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          Tarsus TSO
TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE

SAYFA 1

YENİ DÖNEM YENİ HEDEFLER 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak, Meclis Başkanı Hüsnü
Yağcı beraberinde Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleriyle birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret etti. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret eden Tarsus TSO Heyeti, yeni dönem
hedeflerini paylaştı, bölgede devam eden yatırım projeleri ile sektörlerin görüş ve beklentilerini
aktardı. 

Başkan H. Ruhi Koçak, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada şu görüşlere yer verdi: “Sayın
Başkanımızın önderliğinde öğrendiklerimizle, üçüncü dönemde başka aday olmadan tek liste
kazandık. Bu da yaptığımız işlerin doğru olduğunu gösteriyor. Bu hususun da bizi olumlu yönde
motive ettiğini görüyoruz. Görevimizi daha bir azimle yapmaya devam edeceğiz. Yeni döneme
yeni hedeflerimizle yeniden başlıyoruz.’’ dedi. 



BİM’in yatırım tesisi incelendi 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fuat
Togo, Tarsus Organize Sanayi Bölgesi’ne paketleme tesisi kuran BİM şirketinin yatırımını yerinde inceleyerek
yetkililerden bilgi aldı. 

Başkan Koçak, dev şirketlerin yatırım için tercih ettiği Tarsus OSB’nin kent ve bölge ekonomisi için büyük bir şans
olduğuna dikkat çekerek, ‘’OSB’miz ekonomimizin bel kemiği olacak.’’dedi. 
 

SAYFA 2

2 0 2 0

Tarsus Festivali coşku yarattı

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak, Tarsus’ta 4-5-6 Kasım tarihleri arasında ilk kez yapılan
Uluslararası Tarsus Festivali’nin coşku yarattığını belirterek, ‘’Bu festivalin kalıcı olarak sürekli yapılmasını
diliyoruz’’dedi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından ilk kez düzenlenen ve bu yıl ki teması ‘’Kleopatra Yılı’nda Buluşalım’’ olarak
belirlenen Uluslararası Tarsus Festivali ile Tarsus dolu dolu geçen keyifli 3 gün yaşadı.

Tarsus TSO Başkanı Koçak, ‘’Tarsus’un tanınmasına katkı sağlayacak festivalin önümüzdeki yıllara da taşınarak kalıcı
hale gelmesi temennimiz. Kentimizin sosyal ve kültürel olarak canlılığa ihtiyacı var. Bu tür aktivitelerin
düzenlenmesi için her türlü işbirliğine açığız.’’diye konuştu. 

 



MİGROS TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS YÜZBAŞI YAŞAR CADDESİ ŞUBESİMİGROS TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS YÜZBAŞI YAŞAR CADDESİ ŞUBESİ
ALMATI TARIM YAŞ SEBZE MEYVE İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİALMATI TARIM YAŞ SEBZE MEYVE İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
GÖKHAN PAN TRAKTÖR OTOMOTİV TARIM İNŞAAT TUR. AKARYAKIT NAK.VE SAN. TİC.LTD.ŞTİ.GÖKHAN PAN TRAKTÖR OTOMOTİV TARIM İNŞAAT TUR. AKARYAKIT NAK.VE SAN. TİC.LTD.ŞTİ.
SEBA GRANÜL PLASTİK OTOMOTİV MAKİNA VE TEÇHİZAT LİMİTED ŞİRKETİSEBA GRANÜL PLASTİK OTOMOTİV MAKİNA VE TEÇHİZAT LİMİTED ŞİRKETİ
VEL-AY PLASTİK AMBALAJ İNŞAAT NAKLİYAT TAAHHÜT TİC. VE SAN. LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİVEL-AY PLASTİK AMBALAJ İNŞAAT NAKLİYAT TAAHHÜT TİC. VE SAN. LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
DB ASANSÖR TAMİR BAKIM MONTAJ REVİZYON LİMİTED ŞİRKETİDB ASANSÖR TAMİR BAKIM MONTAJ REVİZYON LİMİTED ŞİRKETİ
SYS MAKİNE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSYS MAKİNE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
33 ASEL GLOBAL SAĞLIK MEDİKAL SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ33 ASEL GLOBAL SAĞLIK MEDİKAL SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS ASYA PREFABRİK İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS ASYA PREFABRİK İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TURSTEEL CONSTRUCTİON YAPI ANONİM ŞİRKETİTURSTEEL CONSTRUCTİON YAPI ANONİM ŞİRKETİ
F GOLD BOYA İNŞAAT GIDA İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİF GOLD BOYA İNŞAAT GIDA İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ERES HAYVANCILIK TARIM İNŞAAT GIDA DANIŞMANLIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİERES HAYVANCILIK TARIM İNŞAAT GIDA DANIŞMANLIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
İLTERİŞ TARIM GIDA OTOMOTİV İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİİLTERİŞ TARIM GIDA OTOMOTİV İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
YATKINLAR TARIM YAŞ SEBZE VE MEYVE GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİYATKINLAR TARIM YAŞ SEBZE VE MEYVE GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
WİN GRUP SİGORTA VE REASÜRANS BROKERLİĞİ ANONİM ŞİRKETİ GÜÇ ŞUBESİWİN GRUP SİGORTA VE REASÜRANS BROKERLİĞİ ANONİM ŞİRKETİ GÜÇ ŞUBESİ
MAKSOY TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM ŞİRKETİMAKSOY TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM ŞİRKETİ
ÖMER BARAÇ BARAÇ HURDACILIKÖMER BARAÇ BARAÇ HURDACILIK
MTK SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİMTK SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
YAPIRAY DEMİRYOLU İNŞAAT SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERSİN ŞUBESİYAPIRAY DEMİRYOLU İNŞAAT SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERSİN ŞUBESİ
BALCI VİNÇ VE OTO KURTARMA İŞLETMESİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBALCI VİNÇ VE OTO KURTARMA İŞLETMESİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ELMACI TARIMSAL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİELMACI TARIMSAL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
EDA ZEYBEK ZİRAİ DANIŞMANLIK VE TARIMSAL YAYIM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİEDA ZEYBEK ZİRAİ DANIŞMANLIK VE TARIMSAL YAYIM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
EL DİMEŞKİ KUYUMCULUK İTHALAT İHRACAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİEL DİMEŞKİ KUYUMCULUK İTHALAT İHRACAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ASMAR TEMİZLİK TARIM GIDA HAYVANCILIK NAKLİYE İTHALAT VE İHRACAT SAN.TİC. LTD.ŞTİ.ASMAR TEMİZLİK TARIM GIDA HAYVANCILIK NAKLİYE İTHALAT VE İHRACAT SAN.TİC. LTD.ŞTİ.
ALKIR TAVUKÇULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİALKIR TAVUKÇULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SYS GROUP NAKLİYE TAAHHÜT PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSYS GROUP NAKLİYE TAAHHÜT PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş. MERSİN TARSUS KOOP MARKET ŞUBESİTK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş. MERSİN TARSUS KOOP MARKET ŞUBESİ
BYS HAFRİYAT NAKLİYAT OTOMOTİV VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBYS HAFRİYAT NAKLİYAT OTOMOTİV VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MURAT GÜLMEN HASKAN MEKANİK TESİSATMURAT GÜLMEN HASKAN MEKANİK TESİSAT
OSMU SOFT YAZILIM DANIŞMANLIK TELEKOMÜNİKASYON REKLAMCILIK TARIM OTOMOTİV TEKSTİLOSMU SOFT YAZILIM DANIŞMANLIK TELEKOMÜNİKASYON REKLAMCILIK TARIM OTOMOTİV TEKSTİL
İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİİTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
İRFAN TURHAN TURHAN İŞİRFAN TURHAN TURHAN İŞ
TAŞDELEN ECZA DEPOSU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTAŞDELEN ECZA DEPOSU TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ALJASSİ OTOMOTİV SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİALJASSİ OTOMOTİV SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MERSİN EZGİ GAYRİMENKUL TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİMERSİN EZGİ GAYRİMENKUL TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
AYDEPO DEPOCULUK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİAYDEPO DEPOCULUK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
PERAVET VETERİNERLİK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİPERAVET VETERİNERLİK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
M ERTEM İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ LOJİSTİK KUYUMCULUK OTO. PETROL SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.M ERTEM İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ LOJİSTİK KUYUMCULUK OTO. PETROL SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.
YİĞİTER UNLU MAMÜLLER İNŞAAT EMLAK OTOMOTİV GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİYİĞİTER UNLU MAMÜLLER İNŞAAT EMLAK OTOMOTİV GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ DÜZCAM TARSUS FABRİKASI ŞUBESİTÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ DÜZCAM TARSUS FABRİKASI ŞUBESİ
CEYKAR MAKİNA İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİCEYKAR MAKİNA İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS HİSAR ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİTARSUS HİSAR ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
MİGROS TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS SEMERKANT ŞUBESİMİGROS TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS SEMERKANT ŞUBESİ
FİBA PLASTİK GERİ DÖNÜŞÜM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİFİBA PLASTİK GERİ DÖNÜŞÜM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TG TOPRAK GİRİŞİM GRUP İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİTG TOPRAK GİRİŞİM GRUP İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
GZB PLASTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİGZB PLASTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ MAVİ BULVAR TARSUS MERSİN ŞUBESİYENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ MAVİ BULVAR TARSUS MERSİN ŞUBESİ
ALİ YILDIRIM ALİNİN EKMEK TEKNESİ TARSUS ŞUBESİALİ YILDIRIM ALİNİN EKMEK TEKNESİ TARSUS ŞUBESİ

SAYFA 3

01 Kasım- 30 Kasım 2022 arası Odamıza kayıt olan
üyelere iş hayatlarında başarılar dileriz.


